
 

令和８年３月１１日 

 

報 道 機 関 各位 

 

 

青森県立むつ高等技術専門校 

                          

 

 

令和７年度青森県立むつ高等技術専門校修了式について（依頼） 

 

本校の運営につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和７年度青森県立むつ高等技術専門校修了式を下記にのとおり挙行いたしま

すので、御多忙中とは存じますが、取材方について何卒御配慮くださるようよろしくお願

いします。 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和８年３月１３日（金） 午前１１時から 

 

２ 場 所 青森県立むつ高等技術専門校 視聴覚室 

     （むつ市文京町３１－１） 

 

３ 修了生  建築施工科  １１名 

       建築設備科   ６名 

       合計     １７名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道機関用提供資料 

担当者 むつ高等技術専門校 

教頭  西村 和浩 

電話番号 直通：０１７５－２４－１２３４ 

内線：２５ 

むつ高等技術専門校 校長 宮里 拓也 


